[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.10.2024

№ 4710
	О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 03.10.2024 № 4625 «О создании согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план муниципального образования Веревского сельского поселения Гатчинского района Ленинградской области»

В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 21.07.2016 № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», Уставом Гатчинского муниципального района, учитывая письмо комитета градостроительной политики Ленинградской области от 07.10.2024 № 01-18-75/2024 с представленными сведениями о представителе комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области для включения в состав согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки Правительством Ленинградской области сводного заключения об отказе в согласовании проекта изменений в генеральный план Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 13.09.2024 № 047-11757/2024-0-1 администрация Гатчинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение 1 к постановлению администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 03.10.2024 № 4625 «О создании согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план   муниципального образования Веревского сельского поселения Гатчинского района Ленинградской области» изложив его согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района Ленинградской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://gmrlo.ru.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по строительству и развитию инфраструктуры – Л.И. Абаренко.

	Исполняющий обязанности

главы администрации

Гатчинского муниципального района

	                                             Л.Н. Нещадим

Исп. Абаренко Л.И.

Приложение 1

                                                                                                                     к Постановлению администрации

  Гатчинского муниципального района

                                                                                                                                      от 09.10.2024  № 4710

СОСТАВ СОГЛАСИТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план муниципального образования Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии:

Абаренко Л.И. – Заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района по строительству и развитию инфраструктуры.

Заместитель председателя комиссии:

Медведева Н.С. – Заместитель председателя комитета строительства и градостроительного развития территорий администрации Гатчинского муниципального района.

Секретарь комиссии:

Иванова Е.А. – начальник отдела градостроительного развития территорий комитета строительства и градостроительного развития территорий администрации Гатчинского муниципального района.

Члены комиссии:

	Косарев Алексей Викторович
	- заместитель начальника департамента государственных программ, социально-экономического развития, макроэкономического анализа и прогноза – начальник отдела стратегического планирования Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области

	Кудрявцев Алексей Сергеевич
	- главный специалист отдела государственного реестра и использования земель лесного фонда Комитета по природным ресурсам Ленинградской области

	Кузьмина Евгения Александровна
	- консультант отдела электроэнергетики Комитета по топливно – энергетическому комплексу Ленинградской области

	Кожевников Вадим Георгиевич
	- консультант отдела методической и правовой работы Комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области

	Кудрявцева Ольга Сергеевна
	- начальник отдела по реализации государственных программ и национальных проектов Комитета по здравоохранению Ленинградской области

	Орлов

Александр Александрович
	- консультант отдела территориального планирования и градостроительного зонирования Комитета градостроительной политики Ленинградской области

	Бурдуковская Юлия Викторовна
	- главный специалист отдела спортивных сооружений и государственного заказа Комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области

	Долгова Ксения Сергеевна

Варенов Александр Валерьевич
	- консультант сектора правовой экспертизы в сфере имущественных отношений и земельных отношений Комитета правового обеспечения Ленинградской области

- заместитель председателя комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области – начальник департамента комплексного развития сельских территорий, пищевой, перерабатывающей промышленности и рыбохозяйственного комплекса

	Тимченко Александр Сергеевич
	- заместитель генерального директора ООО «Автомир» - разработчик проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области (с правом совещательного голоса)